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Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Łodzi w gronie
laureatów gali „Bohaterowie naszej codzienności”

Dagmara Bielec
21.11.2025

20 listopada na terenie Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w
Łodzi odbyła się uroczysta gala „Bohaterowie naszej codzienności”,
podczas której uhonorowano osoby szczególnie zasłużone w codziennej
służbie na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców regionu. Wśród 61
wyróżnionych funkcjonariuszy służb mundurowych znalazło się ośmioro
funkcjonariuszy Placówki Straży Granicznej w Łodzi. Ich
profesjonalizm, zaangażowanie oraz odpowiedzialna postawa zostały
wysoko ocenione przez Kapitułę Konkursową.

Uroczystość, organizowana przez Samorząd Województwa Łódzkiego, stanowiła wyraz
uznania dla kobiet i mężczyzn pełniących służbę w formacjach dbających o
bezpieczeństwo publiczne. W tym roku wyróżnienia przyznano w dziesięciu kategoriach,
takich jak m.in. Funkcjonariusz Roku, Najlepszy Dyżurny, Lider Innowacji, Bohater
Roku, Nagroda Młodego Funkcjonariusza, W duecie dla bezpieczeństwa czy Nagroda
Marszałka za Całokształt Służby. Funkcjonariusze Placówki SG w Łodzi zostali docenieni
w aż siedmiu z nich, co podkreśla szczególnie wysoki poziom wykonywanych przez nich
zadań.

Wyróżnienie funkcjonariuszy Straży Granicznej jest dowodem uznania dla ich codziennej
służby – zarówno w obszarze ochrony granicy państwowej, jak i w działaniach
realizowanych na rzecz bezpieczeństwa wewnętrznego regionu. To także potwierdzenie
ich kluczowej roli w budowaniu zaufania społecznego do służb mundurowych.

Podczas ceremonii laureatom gratulowali przedstawiciele władz województwa,
m.in. marszałek Joanna Skrzydlewska, wicemarszałkowie Agnieszka Ryś i Piotr
Wojtysiak, wojewoda łódzka Dorota Ryl oraz wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa
Łódzkiego Magdalena Werstak, podkreślając, że nagrodzone postawy są przykładem serca
wkładanego w codzienną służbę.

Nagrody – w wysokości 2 tys. zł brutto – przyznano za wybitne osiągnięcia, odwagę,
innowacyjność, profesjonalizm oraz wyjątkowe zaangażowanie. Organizatorzy podkreślali,
że głównym celem konkursu jest przełamywanie stereotypów dotyczących służb
mundurowych, wzmacnianie więzi społecznych oraz budowanie kapitału relacyjnego,



który realnie przekłada się na poczucie bezpieczeństwa mieszkańców województwa
łódzkiego.

Wszystkim wyróżnionym funkcjonariuszom Placówki Straży Granicznej w Łodzi składamy
serdeczne gratulacje oraz życzenia dalszych sukcesów w pełnieniu odpowiedzialnej
służby.
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